СИСТЕМЫ ХРАНЕНИЯ
ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ФУРНИТУРА
31
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ
СИСТЕМА "ДЖОКЕР"
ШТАНГИ / ШТАНГОДЕРЖАТЕЛИ
ФИКСАЦИЯ и ЗАПИРАНИЕ:
ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ

TRM15*30/СР
Штангодержатель штампованный для штанги
(трубы) гардеробной сечением 15х30 мм., цвет
хром.
Штангодержатель штампованный для штанги (тру-
бы) рейлинговой D=16 мм., цвет чёрный
Штангодержатель литой для штанги (трубы) гарде-
робной D=25 мм., цвет хром.
Штангодержатель штампованный для штанги (тру-
бы) гардеробной D=25 мм., цвет черный.
Штангодержатель штампованный для штанги
(трубы) гардеробной D=25 мм., цвет хром.
313
TRН--/Color
АРТИКУЛ под ДИАМЕТР / СЕЧЕНИЕ ЦВЕТ
TRM16/CP 16 мм хром
TRM16/BL 16 мм черный
TRM25/CP 25 мм хром
TRM25/BL 25 мм черный
TRM25/CP/1 25 мм хром
TRM50/CP 50 мм хром
TRM50/BL 50 мм черный
TRM15*30/CP 15х30 мм хром
TRH01B/CP до 25 мм хром
TRH01B/BL до 25 мм чёрный
КРЮЧКИ

GS---/---N/Color
Газовый лифт для верхних шкафов, цвет серый.
Газовый лифт секретерный, цвет серый
Газовый лифт для верхних шкафов с регулируемым
доводчиком, цвет серый.
ПОДЪЕМНИКИ ЛИФТЫ ГАЗОВЫЕ
Газовые лифты - необходимые элементы для откидных
или поднимаемых фасадов, они обеспечивают плавное
открывание дверей и удерживают их в поднятом (откидном)
состоянии.
GS003
GS002
GS001
325
АРТИКУЛ УСИЛИЕ (N) ЦВЕТ
GS001/60N/GR 60 серый
GS001/80N/GR 80 серый
GS001/100N/GR 100 серый
GS002/60N/GR 60 серый
GS002/80N/GR 80 серый
GS002/100N/GR 100 серый
GS003/60N/GR 60 серый
GS003/80N/GR 80 серый
GS003/100N/GR 100 серый
X Y Z
800 80 260
900 90 240
1000 70 240